股票代码：000518                股票简称：四环生物               公告编号：临-2007-17 号

江苏四环生物股份有限公司
2007 年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间： 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日

2．业绩预告情况：√亏损     同向大幅上升     同向大幅下降   扭亏

根据国家食品药品监督管理局发布的新的重组人白介素-2 注射液药品标

准，公司控股子公司北京四环生物制药有限公司报废注射用重组人白介素-2、重

组人白介素-2 注射液原液 226.43888 克，报废净值人民币 41,084,572.36 元，

共计损失 41,084,572.36 元，本次亏损将合并到本公司第四季度报表中，增加本

公司 2007 年全年度亏损 41,084,572.36 元。预计 2007 年全年度累计亏损约 1

亿元左右。

3．业绩预告修正是否经过注册会计师预审计：  是   √ 否

二、上年同期业绩

1．净利润：715.75 万元

2．每股收益：0.007 元/股

三、未在前一定期报告中进行业绩预告的原因（如适用）

不适用

四、与已经披露的业绩预告（含业绩预告修正）内容的差异（如适用）

公司控股子公司北京四环生物制药有限公司于2007年10月份收到国家食品

药品监督管理局发布的新的重组人白介素-2 注射液药品标准，根据新标准需报

废三年以上的重组人白介素-2 原液。本次报废资产发生在 2007 年第三季度报告

之后，所以在 2007 年第三季度报告中未能预计到本次资产损失。本次将新增亏

损 41,084,572.36 元。

五、其他相关说明

公司控股子公司北京四环生物制药有限公司报废注射用重组人白介素-2、重

组人白介素-2 注射液原液 226.43888 克，报废净值人民币 41,084,572.36 元，

共计损失 41,084,572.36 元，本次亏损将合并到本公司第四季度报表中，新增本

公司 2007 年全年度亏损 41,084,572.36 元。请投资者注意风险。

江苏四环生物股份有限公司董事会

2007年10月30日